
- iHasicský ucřlrann/ sbor Moravskoslezského kraje

EVIDENCE SMLUV

p:iZäs!o
7aů

rok doba plnění

Prováděcí smlouva k Rámcové atmäe
o dodávce koncových zařízení radiokomunikačního systému

PEGAS
Č. j. MV-67569-41 /OPF-2019

Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezskélio kraje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátce)

ID DS: spdaive
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh

Zastoupená: plk. hig. Radimem Kuchařein, náměstkein ředitele pro IZS a operaČní řízel1í,
statutárním zástupceni HZS Moravskoslezského kraje

Bmil<ovní spojení: ČNB Ostrava
Číslo úČtu: 1933881/0710

Kontaktní osoba:
tel:

e-mail:

(dále jen ,,Objednatel")

a
Pramacom Prague spol. s r.o.
se sídlem: Na Pískách 1667/36, 160 00 Praha 6
IČO: 18630782
DIČ: CZ18630782

ID DS: h3zuhgz
Bankovní spojení: KomerČní banka, a.s.
Číslo úČtu: 764845011/0100

zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vloŽka 3992

zastoupena:

Kontaktní osoba:

tel:

e-mail:

(dále jen ,,Dodavatel")

(Objednatel a Dodavatel budou oznaČováni jednotlivě jako ,,Strana" a spoleČně jako ,,Strany")

se dohodly na realizaci dílčí veřejné zakázky na ,,dodávky kol1cových zařízení radiol<omunikaČnílio
systému PEGAS" za podmínek uvedených v Ráincové dohodě o dodávce koncových zařízení
radiol<omunikaČl1ího systému PEGAS ze dne 9. 10. 2019, uzavřené mezi Dodavatelem a Českou
republikou - Ministerstvem vnitra (dále jen ,,Rámcová dohoda"), ve znění dodatku Č. 1 ze dne



18. 10. 2019 a za podmínek uvedených l1ĹŽé v této Prováděcí smlouvě (dále jeii ,,Smlouva").

Článek 1
Předmět Smlouvy

1 1 Předmětem této Smlouvj' je závazek Dodavatele dodat Zařízení specifikované v Příloze Č. 1 této
Snilouvy (dále jen ,,Dodávka").

1.2 Objednatel se zavazuje Dodávku převzít a zaplatit za ni dohodnlltoll ceiiu za podniínek
stanove]lých v Rárncové dohodě a této Smlouvě.

Článek 2
Ceny a platební podmínky

2.1 Cena za Dodávku Činí 270.000,- KČ bez DPH (dvěstěsedmdesáttisíc 1<o1'li11 českých), ti 326.700,-
KČ (třistadvacetŠesttisícsedrnset korun českýcli) včetně DPH.

2.2 Cena bude uhrazena v souladu se způsobem úhrady dle ČI. VI Rámcové dohody po její
akceptaci dle ČI. VII Rámcové doliody.

2.3 Dodavatel má právo za řádně a vČas provedenou Dodávku vystavit Objedl1ateli fakturu
za podmínek stanovených v Rámcové doliodě

2.4- VŠechny ceny uvedené v této Smlouvě jsou koneČné a lze je překročit pouze v případě zrněny
sazeb přísluŠné daně z přidané hodnoty.

2.5 Fakturace za plnění poskytnuté Dodavatelem bude provedena způsobem uvedenýin
v Rámcové dohodě.

2.6 DPH bude fakturována v zákonem stanovené výši dle platnýcli a účinných práwiích předpisů
v době llskuteČl1ění zda11itelného plnění. Faktury jsoll splatné dle podrnínek uvedených
v Rámcové dohodě.

Článek 3
Termín a místo plnění

3.1 Tennín plnění je do 30.11.2021.

3.2 Místem plnění je sídlo objednatele na liĺ. výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeli.

Článek 4
SankČní uj ednání

4.1 Sankce za prodlení s předáním a za poruŠení dalŠích povinnosti' Dodavatele a Objednatele
vyplývajících z Rámcové dohody a této Srnlouvy se řídí příslušnými ustanoveníini Rámcové
dohodj'.

4.2 Záruka Dodavatele je poskytována v souladu s příslušnýnii ustanoveníini Rámcové dohody.



Článek 5
Oprávněné osoby a koinunikace stran

5.1 Každá ze Straii jmenuje oprávněnou osobu, která bude zastupovat Stra11u ve slnluvl1ích
a obchodních záleŽitostech a při věcném plnění

5.1.1 Osoby oprávněné zastupovat Strany ve srnluvních a obchodnícli záleŽitostech:

Za Objednatele:

tel.:

e-mail:

Za Dodavatele:
tel.:
e-mail:

5.1.2 Osoby oprávněné zastupovat Strany ve vČcl1ém plnění:

Za Objednatele:
tel.:
email:

Za Dodavatele:

tel.:
e-mail:

5.2 Strany jsou oprávněl1y změnit výše uvedel1é oprávnáié osoby, jsou vŠak poviruiy iia takovou
ziněnu píseinně předem upozornit druhou Straniz.

5.3 VŠechny dokumenty mající vztah k plnáií této Smlouvy musí být podepsá11y oprávl1ěnýrni
osobami obou Stran v souladu s odst. 5.1 a 5.2 Smlouvy.

5.4 Jakékoli oznámení, žádost či jiné sdělení, jež má být uČiněno či dáno Straně dle Dohody, bude
uČiněno či dá11o písemně. VeŠkerá kornunikace mezi Stranami bude probíhat prostřednictvíni e-
mailové komimikace, 11edol1odnou-li se Strany jinak.

Článek 6
ZávěreČná ujednání

6.1 V případě, Že Objednateleni je sloŽka integi"ovaného záclíranného systén1ll, Dodavatel phiě
akceptuje zvlášť významné upozornění Objednatele o zvláštní povaze působl1osti úČastl1íků a
pořizovaných zařízení nezbýhiých pro plnění zákoneni stanovené působnosti Objednatele, což
je iunocněno nezbyhlostí zcela bezproblémovélio, řádného a vČasného phiění ze sh'aiij'
Dodavatele. Je nezbytné, aby byly v co nejkratší lnoŽl1é době vytvořeny podmíl1ky pro úČinnou
ochranu Života a zdraví obČanů a majetku před poŽáry a pro poskytování pomoci při požárech,
dopravnícli neliodách, technických zásazích, Živelních pohroniách a jiných miniořádných
událostech. Základním posláním Objednatele je chránit Životy a zdraví obyvatel a majetek před
poŽáry a poskytovat úČil111ou pomoc při nľinlořádl1ých událostech, k ČeniuŽ slouŽí předmět



smluvního vztahu, který je poskytován rovněŽ pro phiění úkolů int"egrovaného záchranllél1(j
systému, jednotek poŽární ochrany a hasiČskélio záchranného sboru, Z výše uvede11ého kroni
jiného pIjme, Že dodrŽel1í terrnínu plnění uvedenýcli v ČI. 3 odst. 3.1 této Smlouvy je ]1ezbytné
pro bezproblémové plnění povi]1nost1' Objednatele stanovených právnínii předpisy. výše
uvedenérnll niusí být podřízen režim Smlouvy a rovněŽ při výkladu smlLlvních ujednál1í
přikládána adekvátní důležitost a tvrdost, a to zejména v oblasti odstoupe:tií od sinlouvy (ČI.
XIII Ránicové dohody) a odpovědnosti za Škodu (ČI. IX a X Rámcové dohody), zajištění závazku
/utvrzení dluhu/ srnluvl1í pokutou (ČI. XI Ránicové dohody), kterou považuje Dodavatel za

Vzcela prlrnerel1ou.

6.2 Tato Srnlouva nabývá platnosti a úČiruiosH zveřejněníin v registru sniluv dle zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláŠlních podniínkách úČinnosti některých sniluv, Llveřejňování těchto smluv
a registru smluv (zákon o registru srríluv), ve znění pozdčjších předpisů, přiČernŽ uveřejnění
Smlouvy se zavazuje zajistit Objednatel.

6.3 Smlouvu je moŽné měnit a doplňovat pouze číslovanými písen111j"l]1i dodatkj', které se diiem
podpisu Stran stanou její souČástí. Uveřejnění dodatku ke Snilouvě zajistí Objednatel.

6.4 Prováděcí smlouva můŽe být ukonČena píseinnou dohodou Dodavatele a Objednatele.

6 5 Smlouvou neupi'avené skuteČnosti, práva a povinnosti Stran se řídí příslušnýnii ustal1ovenínli
Rámcové dohody.

6.6 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a podepsána platnýin
k\/alifikovallýn1 elel(tronický]n podpisem zastuplljících oprávněnj"ch osob obou

ľ

zarucenyin
smlll\711ích

stran.

6.7 Nedílnou souČásti' Smlouvy je Příloha Č. 1 - Specifikace Dodávky.

6.8 Strany prolilašují, Že si tuto Smlouvu včetně Přílohy Č. 1 přeČetly, obsaliu porozuniěly
a Že je projeveni jejich pravé a svobodné vůle prosté jakéhokoliv oniylu, na důkaz ČehoŽ tuto
Smlouvu vlash1oruČně podepisují.

Objednatel: Dodavatel:

Jméno: plk, Ing. Radim Kuchař
Funkce: 11árněstek ředitele pro IZS a operaČní říze11í
Datuni: dle el. podpisll
Místo: Ostrava



Příloha Č. 1 - Specifikace Dodávky

Předmět plnění MnožstDí DPH Cena d Kč/ks Cena d Kč/ks Cena ú KČ Cena d KČ
ks bez DPH očetně DPH celkem bez DPH celkem s DPH

Matra TPM900 6 21 % 45.000,- 54.450,- KČ 270.000,- 326.700,-
(poloŽka 6.1)




